

**ON THE PEAK APS**  
Ølgodvej 146, Bounum, 6870 Ølgod

**CVR-nr. 35 25 82 21**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. maj 2018

---

Andrea Christiansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	ON THE PEAK APS Ølgodvej 146, Bounum 6870 Ølgod  CVR-nr.: 35 25 82 21 Stiftet: 10. juni 2013 Hjemsted: Varde Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Andrea Birgitte Christiansen Glenn Christiansen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Jernbanegade 3 6870 Ølgod
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank Kræmmergade 5 6800 Varde
<b>Advokatforbindelse</b>	Højbjerg Jensen Voel & Gammelby Vestergade 1 6800 Varde

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af detail og engros handel samt formueforvaltning i forbindelse hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.762 t.kr. mod 1.518 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 480 t.kr. mod 290 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.761.753</b>	<b>1.518.384</b>
1 Personaleomkostninger	-969.562	-919.557
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-123.664	-151.341
<b>Driftsresultat</b>	<b>668.527</b>	<b>447.486</b>
Andre finansielle indtægter	22.011	1.266
2 Øvrige finansielle omkostninger	-75.288	-76.487
<b>Resultat før skat</b>	<b>615.250</b>	<b>372.265</b>
3 Skat af årets resultat	-135.724	-81.874
<b>Årets resultat</b>	<b>479.526</b>	<b>290.391</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	51.700
Overføres til overført resultat	479.526	238.691
<b>Disponeret i alt</b>	<b>479.526</b>	<b>290.391</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Goodwill	250.000	300.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>250.000</u>	<u>300.000</u>
5 Indretning lejede lokaler	1.708	6.960
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	89.075	157.487
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>90.783</u>	<u>164.447</u>
6 Deposita	144.000	144.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>144.000</u>	<u>144.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>484.783</u></b>	<b><u>608.447</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.078.000	1.093.000
Varebeholdninger i alt	<u>1.078.000</u>	<u>1.093.000</u>
Andre tilgodehavender	1.037.199	524.588
Tilgodehavender i alt	<u>1.037.199</u>	<u>524.588</u>
Likvide beholdninger	2.180.541	1.977.008
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.295.740</u></b>	<b><u>3.594.596</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.780.523</u></b>	<b><u>4.203.043</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
7	Virksomhedskapital	80.000	80.000
8	Overført resultat	2.073.544	1.594.018
9	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	51.700
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.153.544</u></b>	<b><u>1.725.718</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	53.000	71.408
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>53.000</u></b>	<b><u>71.408</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.575	47.360
	Selskabsskat	10.132	52.054
	Anden gæld	2.528.272	2.306.503
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.573.979</u>	<u>2.405.917</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.573.979</u></b>	<b><u>2.405.917</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.780.523</u></b>	<b><u>4.203.043</u></b>
<b>10</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>11</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	849.011	819.033
Andre omkostninger til social sikring	33.892	29.821
Personalemkostninger i øvrigt	<u>86.659</u>	<u>70.703</u>
	<b><u>969.562</u></b>	<b><u>919.557</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>3</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>75.288</u>	<u>76.487</u>
	<b><u>75.288</u></b>	<b><u>76.487</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	154.132	98.054
Årets regulering af udskudt skat	<u>-18.408</u>	<u>-16.180</u>
	<b><u>135.724</u></b>	<b><u>81.874</u></b>

## Noter

---

### 4. Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2017	500.000
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>500.000</b>
Afskrivninger 1. januar 2017	200.000
Årets afskrivninger	50.000
<b>Afskrivninger 31. december 2017</b>	<b>250.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>250.000</b>

### 5. Materielle anlægsaktiver

	<u>Indretning lejede lokaler</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2017	26.268	342.063
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>26.268</b>	<b>342.063</b>
Afskrivninger 1. januar 2017	19.308	184.576
Årets afskrivninger	5.252	68.412
<b>Afskrivninger 31. december 2017</b>	<b>24.560</b>	<b>252.988</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>1.708</b>	<b>89.075</b>

31/12 2017

31/12 2016

### 6. Deposita

Kostpris 1. januar 2017	144.000	144.000
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>144.000</b>	<b>144.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>144.000</b>	<b>144.000</b>



## Noter

---

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>7. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	80.000	80.000
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
<b>8. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	1.594.018	1.355.327
Årets overførte overskud eller underskud	479.526	238.691
	<b>2.073.544</b>	<b>1.594.018</b>
<b>9. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2017	51.700	50.600
Udloddet udbytte	-51.700	-50.600
Udbytte for regnskabsåret	0	51.700
	<b>0</b>	<b>51.700</b>
<b>10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>11. Eventualposter</b>		
Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på 240 t.kr. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 6 måneders varsel.		